местната администрация и чл.103, ал.2, във връзка с §1, т.5 от Закона за 

публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1.Дава съгласие да се предостави временно заемообразно 

финансиране в размер на 22 338 000 лв. (двадесет и два милиона и триста 

тридесет и осем хиляди лева) на „Център за градска мобилност“ ЕАД за 

разплащане на дължими суми по фактури, касаещи компенсации от 

държавния бюджет по реда на „Компенсиране на тарифно задължение по 

Наредба на МС от 07.07.2015г.“, произтичащи от Решение № 474 по 

Протокол 41/26.06.2025г.